FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 19/2014

DIVULGA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OS APROVADOS
NAS AVALIAÇÕES DE SUFICIÊNCIA E NOS
EXAMES DE PROFICIÊNCIA E OS
PROCEDIMENTOS PARA AVALIAÇÕES DE
NOTÓRIO SABER PARA O 2º SEMESTRE DE
2014.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital NRCA-SJP n.º 08/2014, de 1º
de setembro de 2014, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, no quadro anexo, os discentes aprovados nas Avaliações de Suficiência

e nos Exames de Proficiência da Faculdade FAE São José dos Pinhais.

Parágrafo único. As notas obtidas na avaliação e/ou exame já estão disponíveis no FAE Connect,

incluindo as notas atribuídas aos discentes que não foram aprovados.

Art. 2º Para os discentes inscritos na Avaliação de Notório Saber, lembramos que:

I.  a avaliação será realizada em data agendada pela Central de Coordenações;

II. o discente deverá demonstrar o conhecimento específico à Banca Examinadora, composta

de 02 (dois) professores da área;

III.  as Bancas Examinadoras deverão ser agendadas até o último dia da semana de Avaliações

Substitutivas, N3, do 2º semestre letivo de 2014.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 11 de novembro de 2014.

José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NRCA-SJP n.º 19/2014

AVALIAÇÃO RA NOME CURSO DISCIPLINA RESULTADO

SUFICIÊNCIA  1801100096 ANDRESSA KARINE HINCKEL
TECNOLOGIA EM REDES DE

COMPUTADORES
INTRODUÇÃO A REDES APROVADA

SUFICIÊNCIA  1801250023 DOUGLAS WILLIAM DE MOURA JUNIOR DIREITO
ESTUDO DO HOMEM
CONTEMPORÂNEO

APROVADO

SUFICIÊNCIA  1801100170 GUIDO ALEX BELGAMANN ADMINISTRAÇÃO
COMPORTAMENTO DE

CONSUMO E PESQUISA DE
MERCADO

APROVADO